
Metso-kokous 22.8.2012, MMM (kokoushuone Niskavuori) 
 
Läsnä: 
 
Jan Lindström (Tapio) 
Kimmo Syrjänen (Syke) 
Annikka Selander (Metsäkeskus) 
Harri Hänninen (SMY) 
Katja Huumo (YM, pj) 
Mikko Kuusinen (YM) 
Päivi Gummerus-Rautiainen (YM) 
Paula Mattila (Kaakkois-Suomen ely-keskus) 
Mikaela Carlsson (MMM, siht) 
Marjatta Joutsimäki (Metla) 
Saija Sirkiä (Syke) 
 
 
1. Metsänomistajat viestinnän kohteena 
 
Harri Hänninen (SMY) kertoi metsänomistajista viestinnän kohteena (esitys liitteenä). 
SMY:n materaalissa todetaan muun muassa, että henkilökohtaisella neuvonnalla on 
edelleen suuri merkitys metsänomistajien tiedonhankinnassa. Myös metsälehdet ovat 
suosittu tiedonhankintakanava. 
 
Keskusteltiin aiheesta ja todettiin, että mm. metsänhoitoyhdistysten lehtiin pitäisi saada 
juttuja METSOsta. Halutaanko hyödyntää jotakin julkkis-mielipidevaikuttajaa? Esim. 
Apocalyptican Eicca Toppinen on metsänomistaja. 
 
2. Organisaatioiden kuulumiset 
 
Metsäkeskus 
 
ABC-metsään kurssi ollut suosittu. Kirje menee kaikille uusille metsänomistajille.  
 
Alueellinen viestintäraha on ollut hyvä asia.  Kemera-rahoituksen supistuminen ongelma, 
kiinnostus ympäristötukiin suuri, mutta rahaa ei ole. Määräaikaiset sopimukset suosittuja. 
Kaikki eivät halua tehdä sopimuksia seuraavan sukupolven puolesta. 
 
Uudellamaalla esite tekeillä kalkkivaikutteisista kasvupaikoista.  
 
SYKE 
 
Verkostohankkeilla menee hyvin ja ne myös viestivät aktiivisesti ja itsenäisesti. 
 
PUTTE -> aina kun jokin opas valmistuu, viestitään aktiivisesti.  
 
Luonnonhoitohankkeet -> muurahaissinisiivestä tulossa infoa. 
 
Seminaari tulossa puustoisista perinneympäristöistä. Ovat menneet hyvin läpi mediassa 
(mm. lehmien laidunnusta) 



 
Zonation -> alueellisia tuloksia tulossa. 
 
Suojelubiologinen konferenssi järjestetään Skotlannissa ensi viikolla. 
 
METLA 
 
METSO-opas metsäalan toimijoille ilmestynyt (30-sivuinen). 
 
Metsät ja monimuotoisuus -uutiskirje -> seuraava tulossa marraskuussa. 
 
MMM 
 
Metsälaista pidettiin tiedotustilaisuus 17.8., kun työryhmä luovutti raporttinsa ministerille. 
Meni hyvin mediassa läpi. 
 
Ely-keskus 
 
YM:n hankerahaa käytetään ahkerasti. Keväällä järjestettiin maastoretkiä, joissa noin 30 
osallistujaa per tilaisuus. Muutamat metsänomistajat toivoivat enemmän koulutusta 
metsänomistajille METSO:sta. Toistaiseksi ollaan keskitytty metsäammattilaisten 
kouluttamiseen.  
 
YM 
 
Päivi on laittanut viestiä ely-keskuksiin OP-yhteistyöstä sekä ollut yhteydessä pankkien 
aluekonttoreihin. Tämä ei ole toistaiseksi poikinut mitään.  
 
Maastullin metsäliite ilmestyy 4 krt vuodessa. Katja kysyy voisiko siihen saada METSO-
asiaa ja milloin ollut viimeksi. 
 
Periaatepäätöksen viestintäosioon tehtiin pieniä korjauksia. 
 
Päätettiin, että sidosryhmäyhteistyöstä keskustellaan seuraavassa kokouksessa. 
 
3. Seppo Leinosen sarjakuvat 
 
Sarjakuvat tehdään kolmella kielellä (su, ru, eng). Hauskoja metsola-tarinoita, joita tullaan 
hyödyntämään esim. tämän vuoden metsämessuilla (9.-11.11.). 
 
Päätettiin, että sarjakuvien käyttöä käsitellään tarkemmin seuraavassa kokouksessa. 
 
4. Seuraava kokous 
 
Seuraava kokous pidetään ma 29.10. klo 13-15 YM:ssä. 
 
 
 
 
 


